МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 15 ноября 2011 г.                                                                                 № 12/3-7
О признании утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 24 мая 2011 года № 6/4
В целях обеспечения реализации статей  7, 8, 22 Закона города Москвы от 14 апреля 2010 года № 12 «Об организации опеки, попечительства и патронажа в городе Москве», положений Приказа Департамента семейной и молодежной политики города Москвы от 20 октября 2011 года № 753,
муниципальное Собрание решило:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 25 мая 2011 года № 6/4 «Об отдельных вопросах осуществления отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Замоскворечья».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Николая Петровича Матвеева
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев